
Up & Running
Heat Intelligence

Med Up & Running Heat Intelligence kommer ni 
igång bättre – och snabbare – med att använda 
Heat Intelligence. Vi ställer allt i ordning, ser till att 
ni blir bekanta er med verktyget – och har ni några 
frågor, så har vi svaren. 

Det ger er bästa möjliga förutsättningar för 
att snabbt hitta intressanta områden med 
eventuella läckage, förbigångar, onormala 
förbrukningsmönster, höga returtemperaturer eller 
att kunna börja använda data att lägga till grund för 
era underhållsplaner.

Vad vinner ni på det?

•	 Mindre krångel 
Vi tar hand om installation och konfigurering, så att Heat Intelligence-mo-
dulen är klar att användas. Ni kan med andra ord slippa krånglet och sätta i 
gång direkt.

•	 Komma i gång bra redan från början 
För att se till att ni blir bekanta med verktyget och har rätt grundförut-
sättningar för att börja övervaka ert distributionsnät, ger vi er en grundlig 
genomgång av Heat Intelligence. 

•	 Hjälp med de första insikterna 
Vi hjälper er att hitta de första intressanta områdena, genom att gå igenom 
ert nät tillsammans med er för att leta efter onormala förhållanden och 
avvikelser som ni kan agera utifrån.

Vem är det för?

Up & Running Heat Intelligence är 
för er som vill komma igång snabbt 
och säkerställa att ni har rätt 
grundförutsättningar för att få ut fulla 
värdet ur Heat Intelligence från dag ett.

Kyla Vatten ElVärmeVärme
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Vad får ni?

Installation och konfigurering
En av våra produktspecialister tar hand om installation, inställningar och konfigurering av 
Heat Intelligence. Det inbegriper att ge åtkomst till rätt användare, aktivera ert abonnemang 
samt att testa och kontrollera så att allt fungerar som det ska. 

För att bli bekanta med det nya verktygets olika funktioner och användargränssnitt får ni en 
fullständig genomgång av det, så att ni är helt redo för att sätta i gång med att effektivare 
hitta och övervaka intressanta områden i ert distributionsnät.

För att upptäcka områden som eventuellt är intressanta att ta itu med direkt eller fortsätta 
övervaka, går vi dessutom tillsammans med er igenom ert distributionsnät.

Er Kamstrup kontaktperson kan stå till tjänst med mer information.

Ute efter mer?

Med våra tilläggstjänster kan ni 
anpassa er Heat Intelligence-lösning 
för att få precis det ni har behov av. 

Bland sådana tjänster finns:

•	 Bred kompetensspridning de första 
tre månaderna för att garantera 
framgång med användningen av 
Heat Intelligence.

•	 Boka en konsult för att gå igenom ert 
distributionsnät tillsammans med er.

•	 … och mycket mer

Er Kamstrup kontaktperson kan stå till 
tjänst med mer information.
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